

# Årsredovisning

---

## *Lindome Gym och Hälsa Aktiebolag*

556872-2333

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sofi Pinnegård  
2025-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gym, massage och friskvård.  
Bolaget erbjuder även laserbehandlingar som hjälper med smärtlindring och fettreducering.

Företaget har sitt säte i Mölndals kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året inleddes med en utmanande situation, främst på grund av det ekonomiska läget och de höga levnadskostnaderna som påverkade både företag och kunder. Tack vare flera välgrundade beslut inom bolaget förbättrades läget successivt. Omsättningen ökade under årets gång och räkenskapsåret kunde avslutas med ett positivt resultat.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 405	2 766	3 244	2 726
Resultat efter finansiella poster	285	31	46	-147
Soliditet %	39	20	15	8

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	48 760	30 887	129 647
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		30 887	-30 887	0
- Årets resultat			235 752	235 752
- Belopp vid årets utgång	50 000	79 647	235 752	365 399

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	79 647
<i>Årets resultat</i>	235 752
<i>Summa</i>	315 399

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	215 399
<i>Summa</i>	315 399

Styrelsen föreslår en vinstutdelning om 200 sek per aktie, vilket motsvarar totalt 100 000 sek. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 405 197	2 765 882
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-11 433
Övriga rörelseintäkter	536 561	175 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 941 758</b>	<b>2 929 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-35 119
Handelsvaror	-82 722	-392 566
Övriga externa kostnader	-1 176 376	-823 588
Personalkostnader	-1 362 920	-1 620 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 438	-23 891
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 655 456</b>	<b>-2 895 593</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>286 302</b>	<b>33 908</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 951
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 513	93
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 229	-5 065
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 716</b>	<b>-3 021</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>284 586</b>	<b>30 887</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>284 586</b>	<b>30 887</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-48 834	0
<b>Årets resultat</b>	<b>235 752</b>	<b>30 887</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	211 133	91 811
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	8 275	11 035
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>219 408</i>	<i>102 846</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		100 000	60 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>60 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>319 408</b>	<b>162 846</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	11 121
Färdiga varor och handelsvaror		4 049	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>4 049</i>	<i>11 121</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 850	79 655
Fordringar hos koncernföretag		0	15 481
Övriga fordringar		71 210	65 144
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 209	33 163
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 817	249 235
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>358 086</i>	<i>442 678</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		132 171	10 010
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>132 171</i>	<i>10 010</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 593	32 708
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>130 593</i>	<i>32 708</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>624 899</b>	<b>496 517</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>944 307</b>	<b>659 363</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	79 647	48 760
Årets resultat	235 752	30 887
<i>Summa fritt eget kapital</i>	315 399	79 647
<b>Summa eget kapital</b>	<b>365 399</b>	<b>129 647</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	5 402	12 907
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 402</b>	<b>12 907</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	41 355	50 590
Leverantörsskulder	119 555	132 922
Skatteskulder	48 834	0
Övriga skulder	105 324	69 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	258 438	264 075
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>573 506</b>	<b>516 809</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>944 307</b>	<b>659 363</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

3

3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

323 825

323 825

Inköp

150 000

-

Utgående anskaffningsvärden

473 825

323 825

Årets avskrivningar

30 678

21 131

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

27 595

27 595

Utgående anskaffningsvärden

27 595

27 595

Årets avskrivningar

2 760

2 760

## UNDERSKRIFTER

Lindome

*Sofi Pinnegård*

Sofi Pinnegård

2025-06-03